
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 294 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 266 13～14歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:01.46  3:54.90
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 29.93 1:01.46 1:01.46 (  0.53)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 29.92 1:03.54 2:05.00 ( +0.23)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 27.01 58.22 3:03.22 ( +0.47)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 24.93 51.68 3:54.90 ( +0.30)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:00.68  3:56.03
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中3 29.97 1:00.68 1:00.68 (  0.58)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 30.22 1:04.00 2:04.68 ( +0.43)
3 高田　涼二 ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ 中2 25.90 56.57 3:01.25 ( +0.36)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中2 26.09 54.78 3:56.03 ( +0.24)

3 1/5 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:02.22  3:58.42
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中2 30.39 1:02.22 1:02.22 (  0.57)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中3 29.94 1:03.45 2:05.67 ( +0.15)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 26.92 58.87 3:04.54 ( +0.51)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 25.80 53.88 3:58.42 ( +0.30)

4 1/2 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 中学 58.90  4:03.51
1 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 28.53 58.90 58.90 (  0.59)
2 南條　珀空 ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾊｸ 中2 31.90 1:08.33 2:07.23 ( +0.12)
3 山脇　　葵 ﾔﾏﾜｷ ｱｵｲ 中3 26.75 58.81 3:06.04 ( +0.05)
4 古野　瑛士 ﾌﾙﾉ ｴｲﾄ 中2 27.56 57.47 4:03.51 ( +0.25)

5 1/7 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 1:04.34  4:03.63
1 河田　凌成 ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 中2 31.10 1:04.34 1:04.34 (  0.65)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 中3 29.68 1:02.55 2:06.89 ( +0.25)
3 中嶋　大翔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 中1 28.23 1:00.47 3:07.36 ( +0.58)
4 竹内　凛仁 ﾀｹｳﾁ ﾘﾋﾄ 中2 26.41 56.27 4:03.63 ( +0.45)

6 1/6 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 中学 1:03.31  4:05.05
1 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 中2 30.50 1:03.31 1:03.31 (  0.59)
2 尾関　透次 ｵｾﾞｷ ﾄｳｼﾞ 中2 30.84 1:06.07 2:09.38 ( +0.57)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 中2 27.61 1:00.28 3:09.66 ( +0.12)
4 萬代　空良 ﾏﾝﾀﾞｲ ｿﾗ 中2 26.48 55.39 4:05.05 ( +0.35)

7 1/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 1:02.36  4:06.08
1 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 中2 30.18 1:02.36 1:02.36 (  0.54)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 中2 32.85 1:09.46 2:11.82 ( +0.17)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中3 26.76 58.50 3:10.32 ( +0.27)
4 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中2 26.97 55.76 4:06.08 ( +0.39)

8 1/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 1:00.60  4:09.56
1 七藏司隆斗 ﾅﾅｿﾞｳｼ ﾘｭｳﾄ 中3 29.05 1:00.60 1:00.60 (  0.63)
2 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 中2 33.50 1:12.72 2:13.32 ( +0.29)
3 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 28.40 1:01.46 3:14.78 ( +0.50)
4 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中3 25.66 54.78 4:09.56 ( +0.51)
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